
SUSITIKIMO EIGA
• 13:00 – 13:20  
• Registracija ir pasitikimo kava 
• 13:20-13:35 
• Atidarymas: sveikinimo žodis ir InoLink projekto pristatymas (lietuvių k.) 
• Jolita Razumienė, InoLink projekto vadovė, MITA 
• 13:35-13:55 
• Lietuvos klasterių tinklo pristatymas (lietuvių k.) 
• Kristina Alešiūnienė, Lietuvos klasterių tinklo direktorė 
• 13:55-14:40 
• Klasterių prisistatymai 
• 14:40-15:00 
• Kavos pertraukėlė 
• 15.00-15.20 
• Svečių iš Sakartvelo prisistatymas (anglų k.) 
• 15:20-15:45 
• Galimybės verslui dabar ir ateityje (DNR planas ir kitos priemonės) (rusų k.) 
• Dr. Artūras Jakubavičius, Inovacijų paramos paslaugų departamento vadovas, Lietuvos inovacijų centras 
• 15:45 – 16:00 
• Klasteriams skirtos paramos priemonės (anglų k.) 
• Deividas Petrulevičius, klasterių fasilitatorius, MITA 



Inovacijų tinklaveikos
skatinimas ir plėtra 
(InoLink) tarpiniai 
rezultatai



Ekspertinės konsultacijos klasterio vystymui:

• Klasteris - kas tai
• Klasterio strategija
• Naujų narių pritraukimas
• Finansavimo instrumentai
• Naujų produktų kūrimas
• Individualios sesijos pagal poreikį

Brandinimo sesijos  - 26



• Naujų produktų vystymas

• MTEP mokesčio lengvata

• MTEPI identifikacija

• MITA priemonių konsultacijos;

• InoConnect ir kitų priemonių konsultacijos;

• H2020 konsultacijos;

Konsultacijos dėl
MTEPI veiklų- 9 vnt. Priemonės 

Eksperimentas paraiškos 
32 iš 22 skirtingų 
klasterių



• Lietuvoje esančias priemones;

• Tarptautinių partnerių paiešką;

• Renginių kvietimus;

• Tarptautinius kvietimus;

INFORMACIJOS PATEIKIMAS iki 2020 08 26 buvo 
išsiųsta 25 naujienlaiškiai su informacija apie

!!!Prašome dalintis informacija su savo 

klasterio įmonėmis !!!



• Komandiruotės į užsienyje vykstančius partnerių paieškos 

renginius;

• Komandiruotės į užsienyje vykstančius partnerių paieškos 

renginius tarptautiniams klasterio nariams pritraukti;

Komandiruotės į užsienį



Straipsniai apie klasterį LT ir ENG kalbomis- 1 / metus.

Viešinimo kanalai:
Klaster.lt 31 LT įrašas ir 13 ENG.

MITA tinklapius, bei komunikacijos kanalais Facebook, Linkedin, Twitter ir kt.

1. Leidinys

2. Brošiūra

3. Skaidrės - rengiamos (trūksta klasterių aprašymų 29/19) 

4. Straipsniai – naujienų portale ir spaudoje- 1 (Waynord)

Viešinimas – ar turite kokių minčių kokios 
dar galėtų būti viešinimo veiklos?



• 8 partnerių paieškos renginiai klasteriams

• Partnerių paieška per EEN tinklą

• Pardavimų kanalų paieška per EEN tinklą.

• Komandiruotės

Partnerių paieška- surasti 25 užsienio 
partneriai; pritraukti 2 tarptautiniai nariai



Informaciniai
renginiai
Artimiausias 
2020.12.10 CBCF Baltijos klasterių

forumas – 3 vnt.
Informaciniai
renginiai – 5 vnt.



INOLINK
MITA
ir LIC 
komanda

Klasterių fasilitatorė
Dr. Lina Kisielė

Klasterių fasilitatorė
Vaidė Sakalauskienė

Klasteriųfasilitatorius
Pranas Senapėdis

Klasterių fasilitatorius
Vidmantas Vaitulevičius

Projekto vadovė
Jolita Razumienė

Inovacijų paramos
Paslaugų departamento
vadovas
Dr. Artūras Jakubavičius

Klasterių fasilitatorius
Deividas Petrulevičius

Projektų vadovas
Gytis Junevičius

Viešinimo specialistė
Gustė Trotienė

Konsultantas
Edvinas Nagulevičius



INOLINK komandą
pastiprina

Giedrius Bagušinskas Diana Vertelkienė Andrius Rakickas

Darius Sakalauskas Česlovas Bobinas

Paulius ValiulisJuras UlbikasKristina Ananičienė

Kristina Šermukšnytė-
Alešiūnienė

Romanas MatulisDarius Lasionis



Dėkojame!

Sekite mus www.mita.lt! 
Informacija apie klasterius www.klaster.lt
Jolita Razumienė, InoLink projekto vadovė
Jolita.razumiene@mita.lt

http://www.mita.lt/
http://www.klaster.lt/
mailto:Pranas.senapedis@mita.lt

